
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
920 

85 
664 
621 
174 
313 
106 

Nome 
MASIO SAMUELE 
LANZA PIETRO 
TONONI ALESSIO 
BENZINI GIACOMO 
CUNIOLO THOMAS 
DE GIOVANNI MARTA 
ORENA AUGUSTO 

Licenza 
V00189 
R00883 
V03183 
Q00621 
R00259 
P06083 
Q04371 

Classe 
125 JUN 

125 SEN 

125 SEN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

Club 
09465 - MOTO CLUB LA GUARDIA A.S.D. 
07933 - FUORINGIRO SAVONA 
ENDURO SANREMO 
09465 - MOTO CLUB LA GUARDIA A.S.D. 
00104 - CASSANESE 
09539 - RIVIERA RACING 
09439 - LIGURIA RACING 

Moto 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

Tempo Totale 
19:02.006 
19:11.810 
19:37.251 
19:57.904 
19:58.738 
19:32.477 
20:26.242 

Tempo Migliore 
1:33.151 
1:33.257 
1:35.427 
1:36.130 
1:36.189 
1:43.510 
1:48.277 

Punti 
250 
250 
220 
220 
200 
180 
160 

Regione 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
PIE 
LIG 
LIG 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.804 

Velocità  Media 

45,079 

Miglior tempo sul giro 

1:33.151 

Velocità Migliore 

50,241 

Giro Migliore di 

920 - MASIO SAMUELE 

Stampato: 30/06/2019 18.24.17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kronos Imperia 

5a Prova Regionale Motocross Ligure 
2^ Manche 

[125cc] Junior + Senior 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:02:22 

Sanda 1,300 km 

30/06/2019 18:05 

Campionato Regionale Ligure
Motocross 2019

SANDA (SV)


